NEWS RELEASE

１

2024 年 3 ⽉ 8 ⽇

各    位

＜不動産投資信託証券発⾏者名＞
ジ ャ パ ン リ ア ル エ ス テ イ ト 投 資 法 ⼈
代表者名 執⾏役員       加藤 譲

（コード番号 ８９５２）

＜資産運⽤会社名＞
ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株 式 会 社
代表者名 代表取締役社⻑ ⼩島 正⼆郎
問合せ先 執⾏役員企画部⻑ 元岡 將
TEL.03-3211-7951

資産運⽤会社における役員の異動予定に関するお知らせ

当投資法⼈が資産の運⽤を委託する資産運⽤会社であるジャパンリアルエステイトアセット
マネジメント株式会社は、本⽇開催の取締役会において、役員の異動について決定しましたので、
お知らせいたします。

記

 1．役員の異動（2024 年 4 ⽉ 1 ⽇付変更予定）
 役職（新） 役職（旧）

藤野 正昭 常務執⾏役員企画部⻑ 常務執⾏役員管理部⻑

桜井 靖之 常務執⾏役員管理部⻑ 常務執⾏役員運⽤部⻑

元岡 將 執⾏役員経理部⻑ 執⾏役員企画部⻑

前⽥ 英次 執⾏役員運⽤部⻑ -

本件に関しては、⾦融商品取引法、宅地建物取引業法その他適⽤ある法令・規則等に従い、

必要な届出等の⼿続きを⾏います。
なお、根津 佳津男は、2024 年 3 ⽉ 31 ⽇付で常務執⾏役員を退任し、2024 年 4 ⽉ 1 ⽇付で

エグゼクティブ・アドバイザーに就任予定です。
新任執⾏役員の略歴は別紙記載のとおりです。

以 上

2

別紙
新任執⾏役員略歴

役職名 ⽒ 名 主要略歴
執⾏役員
運⽤部⻑

前⽥ 英次 1992 年 4 ⽉
2015 年 4 ⽉
2017 年 4 ⽉
2020 年 4 ⽉
2024 年 4 ⽉

三菱地所株式会社 ⼊社
三菱地所株式会社 商業施設運営事業部副⻑
同社 商業施設運営事業部ユニットリーダー
同社 運営事業部ユニットリーダー
ジャパンリアルエステイトアセットマネジメ
ント株式会社 出向 執⾏役員運⽤部⻑ 就任
（予定）